Praeses: Carolus S. R. E. Card. Confalonieri.

Socii seu Sodales: S. R. E. Cardinales Clemens Micara, Iacobus Aloisius Copello, Iosephus Siri, Paulus Aemilius Léger.

A secretis: Vincentius Fagiolo.

Commissionis de rebus technicis:

Praeses: Gustavus S. R. E. Card. Testa.

Socii seu Sodales: S. R. E. Cardinales Franciscus Spellman, Fernandus Quiroga y Palacios, Ioannes Baptista Montini, Paulus Maria Richaud, Iulius Döpfner, Paulus Marella, Aloisius Traglia, Albertus Di Iorio.

A Secretis: Exc.mus Dominus Pericles Felici, Commissionis Centralis Secretarius Generalis.

Sub-Secretarii: Rev.mi Sergius Guerri, Augustinus Casaroli, Hyginus Cardinale ».

Deinde Secretarius Generalis admonuit: « In cuiusque sodalis loco extat exemplar manuscripti Rev.mi Patris Déhon, quod refert vices Concilii Vaticani I, cuius ipse fuit amanuensis seu stenographus. Dum apparatur editio critica huius operis, gratum est Secretariae Generali exemplar manuscripti Patribus offerre, quod ipsis maximae erit utilitatis.

Post discussionem thematis propositi, si Praesidi placuerit, habetur sessionis aliquod intervallum, in quo Sodales et Consiliarii possunt aliquam requiem habere et, si volunt, thermopotionem sumere in conclavi propinquo.

Nunc, cum venia Beatissimi Patris, potest incipi discussio thematis propositi. Thema, pro hac die propositum, est: *An, quomodo et quo titulo invitandi sunt non-catholici ad Concilium Oecumenicum Vaticanum II.*

Referet Em.mus D. Card. Bea et postquam Cardinalis Bea locutus est, quod attinet ad orthodoxos verba adiciet Em.mus Card. Hamletus Ioannes Cicognani ».

Hora 10 incipit relatio Card. Bea « De non-catholicis invitandis ad Concilium Oecumenicum Vaticanum II »: mentem suam exponit et quattuor praecipuas conclusiones adducit.

De eodem argumento, relate ad Ecclesias Orientales separatas, disserit Em.mus Card. Hamletus Cicognani.

Postea Summus Pontifex ex Aula egreditur et Coetui praest Card. Eugenius Tisserant, Decanus S. Collegii.

Ex ordine Patres, mentem suam manifestant.

Hora 11 Coetus suspenditur et Patres invitantur ad aliquam potionem sumendam.

Hora 11,15 conventus renovatur. Praeses animadvertit: « Patres

rogantur ut respondeant tantum: Placet - Non placet - Placet iuxta modum ».

Card. Ottaviani se abstinere a voto quia res non sunt clare expositae et discrepantiae adsunt inter relationem Em.mi Card. Bea et animadversiones Em.mi Card. Hamleti Cicognani.

Hora 12,20 Praeses orationem dicit: « Angelus Domini... » et primae Sessioni finem imponit.